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DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E VER‘ES__ bl

VITI AKADEMIK 2020 - 2021

PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM "MASTER"

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1|TEORIE TE NXENIT,MENAXH.KLASE 6 |28.06.2021|N.MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI 09.00| ONLINE
2|METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 |05.07.2021|M.HALA, E.RAPTI, E. MENIKO 09.00| ONLINE
3|AKTRIM 10 (07.07.2021|E.ANDREA, K.CAUSHI, E.GJATA 18.00| SALLE
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |REGJI 3 [14.06.2021|M.KUTALLI 13.00|KLASE
2 |FOTOGRAFI 3 [15.06.2021|Z.KOKONOZI ( Léndé me Zgjedhje) |13.00|ONLINE
3 |INTERPRATIMI AKTORIT NE FILM 6 |17.06.2021|P.MALA] 12.00|KLASE
4 |KOMPJUTER 2D,3D 3 [17.06.2021|A.LIKA ( Léndé me Zgjedhje ) 14.00|ONLINE
5 |BAZAT E KRITIKES 2 |[18.06.2021|P.SHLLAKU 13.00|ONLINE
6 |DRAMATURG]I 3 [18.06.2021|P.SHLLAKU 14.00|ONLINE
TEMA TEORIKE 15.06.2021
DIPLOME: 30 28.06.2021 R.LULE, G.GJOKA, G.RUDI 11.00 FAS

PERGJEGJESI NJESISE BAZE~
PROF.GAZMEND GJOKA




PROGRAMI I STUDIMIT REG]I TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |DRAMATURG]I 4 |22.06.2021|A. KUMBARO, M.XHELILI, G.FUGA 09.00| ONLINE
2 |BAZAT E KRITIKES 2 [23.06.2021[A. KUMBARO, M.XHELILI, G.FUGA 09.00| ONLINE
3 |TEORIE TE NXENIT,MENAXH.KLASE | 6 [28.06.2021|N.MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI  [09.00| ONLINE
4 |METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 |05.07.2021|M.HALA, ERAPTI, E. MENIKO 09.00| ONLINE
5 |REG]I 25 [07.07.2021[M. KUTALI A. CELOALIA]J, G. FUGA 18.00| SALLE
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI 4 |15.06.2021|D. MARTINI 16.00 | ONLINE
2 |KOMPJUTER 2D, 3D 3 [17.06.2021]A. LIKA ( Léndé me Zgjedhije ) 14.00 | ONLINE
KURSIIDYTE / DETYRIM
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI 2 [16.07.2021|G. GJINECI 14.00 | ONLINE
TEMA TEORIKE 15.06.2021
r BLACK
DIPLOME: 30 15.07.2021 D.HASANI, M.XHELILI, A.CELOALIA] 17.00

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
Prof. as. Alert CELOALIA]

BOX




PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [TEORIE TE NXENIT,MENAXH.KLASE | 6 |[28.06.2021|N.MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI | 09.00| ONLINE
2 |SKENOGRAFI 13 [02.07.2021|T. PUSTINA, I. MARTINI, B. KOKONA 12.00| ATELIER
3 |KOSTUMOGRAFI 13 |02.07.2021|1. MARTINI, T. PUSTINA, E. BAKALLI 12.00| ATELIER
4 |METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 |05.07.2021|M.HALA, E.RAPTI, E. MENIKO 09.00| ONLINE
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [REG]I 3 [15.06.2021|M. KUTALI 09.00| ONLINE
2 |KOMPJUTER 2D, 3D 3 [17.06.2021|A. LIKA ( Léndé me Zgjedhje ) 14.00| ONLINE
KURSI I DYTE / DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |FOTOGRAFI 2(15.06.2021|Z. KOKONOZI ( Léndé me Zgjedhje ) |[13.00| ONLINE
TEMA TEORIKE 15.06.2021
DIPLOME: 30 06.07.2021 T.PUSTINA,I. MARTINI, E. BAKALLI 10.00 ATELIER

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. as. Taulant PUSTINA

B. KOKONA, E. KUKA




PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |TEORI E TE NXENIT,MENAXH.KLASE | 6 [28.06.2021|N.MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI |09.00| ONLINE
2 |KOREOGRAFI 16 |01.07.2021|K. BAKIU, R. NDOKA], R. SE]DIU 12.00| TEATER
3 |METODOLOG]JI E MESIMDHENIES 6 |05.07.2021|M.HALA, E.RAPTI, E. MENIKO 09.00| ONLINE
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |ANALIZE VEPRE 2 |14.06.2021|A. IBERSHIMI 13.00 [ONLINE
2 |DANC SOCIAL 4 |17.06.2021|R. NDOKA] 09.00 [SALLE
3 |REG]I 2 |15.06.2021|M. KUTALI 09.00|ONLINE
4 |PANTOMIME 3 [15.06.2021|K. BAKIU 10.00 |SALLE
5 |SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI 4 [15.06.2021| D. MARTINI 16.00 |ONLINE
6 |FOTOGRAFI 3 |15.06.2021|Z. KOKONOZI ( Léndé me Zgjedhje ) |13.00 |ONLINE
KURSII DYTE / DETYRIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |DRAMATURG]I 6 [18.06.2021|P. SHLLAKU (Léndé me Zgjedhje ) 14.00| ONLINE
TEMA TEORIKE 15.06.2021
DIPLOME: 30 12.07.2021 R.NDOKA]J, K. BAKIU, T. PUSTINA  10.00 TEATER

PERG]JEG]JESI NJEESISE BAZE
Prof. as. Taulant PUSTINA




PROGRAMI I STUDIMIT REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [HISTORI FILMI BASHKEKOHOR 2 |24.06.2021|E. SELITA, B. BISHA, A. VARF]I 10.00| ONLINE
2 |TEORI E TE NXENIT,MENAXH.KLASE | 6 |[28.06.2021|N.MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI 9.00 | ONLINE
3 [REG]I FILMI 17 (01.07.2021|B. BISHA, E. MATA], A. CELOALIA] 11.00 B;g;K
4 [METODOLOGJI E MESIMDHENIES 6 |05.07.2021|M.HALA, E.RAPTI, E. MENIKO 09.00| ONLINE I
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |ANALIZE FILMI 2 ]18.06.2021|B. BISHA 10.00 [ONLINE
2 |MONTAZH + ZE 4 [15.06.2021|A. VARFI 09.00|KLASE
3 [IMAZH FILMI 4 17.06.2021|Z. KOKONOZI 09.00 |KLASE
4 |SKENAR FILMI 3 |17.06.2021]Y. ALICKA 11.00 |[KLASE
5 |SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI 4 [15.06.2021|D. MARTINI 16.00|ONLINE
TEMA TEORIKE 15.06.2021
DIPLOME: 30 02.07.2021 B. BISHA, E. MATA], A. CELOALIA BBk
' o ' T LAG J 17.00 BOX

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE

Prof. as. Alert (;E[fy ’%
e Al

U




